NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

‘' St LUBIN-des-Joncherets ‘'

Circuit ref : C090-NO-03
Distance : 91.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
D116 CHAUDON ® 4.5 4.5
D116 MORMOULINS # au stop 1.0 5.5
D116 MAUZAIZE = 2.0 7.5
D116 MEZIERES-en-Drouais X 6.5 | 14.0
D116 CHERISY = )5 16.5
AA (L:500m / Maxi:8% ) // Fen haut de la cote
D116 Les OSMEAUX X 2.0 | 185
D116 FERMAINCOURT 3 puis = dir. Dreux 1.5 | 20.0
5928 DREUX // Ancien cinéma X a5 | 245
AAAA (L:600m/ Maxi:13%)
La GRANDE-Falaise & Le long du cimetiére et 15 | 26.0
Feu tricolore N12 =
D152.5 |FLONVILLE = 1.5 27.5
D152.s |MUZY = /; Fourche s // Carrefour D50 5 3.0 | 30.5
D50 Le BOURG-I'Abbé = 1.0 31.5
D50 L'ESTREE = dir. Nonancourt 1.5 33.0
D50 St GERMAIN-s-Avre 5 45 | 37.5
St REMY-s-Avre // dir. St Lubin-des-Joncherets 3.0 40.5
Les CAVES = 2.0 42.5
H St LUBIN-des-Joncherets l
2.5 45.0
Carrefour D11.1 # dir. Laons
D11.1 LAONS 5 8.0 | 53.0
D312.7 | ESCORPAIN ® 3.0 | 56.0
D312.7 | BOISSY-en-Drouais 4.0 | 60.0
D135 GARANCIERES-en-Drouais = 3.5 63.5
D135 TREON = 5.0 68.5
D135.3 |IMBERMAIS = 2.5 71.0
D135.3 | MARVILLE-Moutiers-Briilé X 2.0 | 73.0
D854 Le BOULLAY-Mivoye = 3.0 76.0
D854 Carrefour D26 =¥ dir. Nogent-le-Roi 50 | 81.0
D26 ORMOY // Rond-point 2¢me X 4.0 | 85.0
D26 NOGENT-Ie-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 6.0 91.0




